

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแฉ่งคกงมัน หมู่ที่ ๘ ตำบลชากโดน
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลกร่ำ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแฉ่งคกงมัน หมู่ที่ ๘ ตำบลชากโดน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,541,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 668 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า 4008
ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 3,546,018.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ เกตุปาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 คมสัน คำโสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ถกลชัย สุนทรเวชพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ถกลชัย สุนทรเวชพงษ์

15 ตุลาคม 2562 09:15:27



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแฉ่งมกม้น หมู่ที่ ๘ ตำบลขากโดน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลกร่ำ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. 1.1 ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,008.000	10.87	43,566.96	1.3624	14.80	59,355.62
2	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,008.000	446.15	1,788,169.20	1.3624	607.83	2,436,201.71

ถกกลชัย สุนทรเวชพงษ์

15 ตุลาคม 2562 09:15:32



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแฉ่งค้งมัน หมู่ที่ ๘ ตำบลซากโดน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลกรำ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	225.000	567.57	127,703.25	1.3624	773.25	173,982.90
4	2.1.2 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	720.000	653.11	470,239.20	1.3624	889.79	640,653.88
	3. เหล็กเสริมรอยต่อ							
5	3.1 เหล็ก RB 15 มม.	ตัน	1.243	35,340.00	43,927.62	1.3624	48,147.21	59,846.98
6	3.2 เหล็ก RB 19 มม.	ตัน	.294	36,380.37	10,695.82	1.3624	49,564.61	14,571.98
7	3.3 เหล็ก DB 16 มม.	ตัน	.928	21,611.21	20,055.20	1.3624	29,443.11	27,323.20
	4. วัสดุอุดรอยต่อ							
8	4.1 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	762.000	22.16	16,885.92	1.3624	30.19	23,005.37
9	4.2 - ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	806.000	13.43	10,824.58	1.3624	18.29	14,747.40
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	40.000	1,525.07	61,002.80	1.3624	2,077.75	83,110.21

ถกชัย สุนทรเวชพงษ์

15 ตุลาคม 2562 09:15:32



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแฉ่งค้งนั้ หมู่ที่ ๘ ตำบลซากโดน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลกร้า อำเภอลอง จังหวัดพะเยา

 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	10.000	966.37	9,663.70	1.3624	1,316.58	13,165.82
12	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	39.55	39.55	1.3624	53.88	53.88
รวมราคากลาง								3,546,018.95

ถกลชัย สุนทรเวชพงษ์

15 ตุลาคม 2562 09:15:32



หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแฉ่งคังมัน หมู่ที่ ๘ ตำบลซากโดน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลกรำ อำเภอแก่ง จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(ประเสริฐ เกตุปาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(คมสัน คำไรสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ถกลชัย สุนทรเวชพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ถกลชัย สุนทรเวชพงษ์

15 ตุลาคม 2562



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแฉ่งมกม้น หมู่ที่ ๘ ตำบลชากโดน
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ ๕ ตำบลกร่ำ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค้ำประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนาม
ในสัญญา



(นายประเสริฐ เกตุปาน)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

